
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.041.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 24 marca 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.041.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 24.03.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        66 299,44            66 299,44    

1. Wydatki bieżące        66 299,44            66 299,44    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        66 299,44            66 299,44    

1.1.2 Wydatki statutowe        66 299,44            66 299,44    

60016 Drogi publiczne gminne        66 299,44            66 299,44    

1. Wydatki bieżące        66 299,44            66 299,44    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        66 299,44            66 299,44    

1.1.2 Wydatki statutowe        66 299,44            66 299,44    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        66 299,44    

Fundusz Sołecki Biała          5 624,70    

Fundusz Sołecki Kopiec        10 674,74    

4270 Zakup usług remontowych         66 299,44    

Fundusz Sołecki Biała           5 624,70    

Fundusz Sołecki Kopiec         10 674,74    

801 Oświata i wychowanie          6 510,00              6 510,00    

1. Wydatki bieżące          6 510,00              6 510,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 510,00              6 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 510,00              6 510,00    

80101 Szkoły podstawowe          6 010,00              6 010,00    

1. Wydatki bieżące          6 010,00              6 010,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 010,00              6 010,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 010,00              6 010,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6 010,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 000,00    

4580 Pozostałe odsetki               10,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00                 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00                 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 800,00              1 800,00    

1. Wydatki bieżące          1 800,00              1 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 800,00              1 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             900,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             900,00              1 800,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi             900,00                 900,00    

1. Wydatki bieżące             900,00                 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00                 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             900,00                 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              900,00    

4300 Zakup usług pozostałych             900,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu              900,00    

1. Wydatki bieżące              900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              900,00    

4300 Zakup usług pozostałych              900,00    

90095 Pozostała działalność             900,00    

1. Wydatki bieżące             900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             900,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             900,00    

926 Kultura fizyczna          2 560,00              2 560,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące          2 560,00              2 560,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 560,00              2 560,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 560,00              2 360,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej          2 560,00              2 560,00    

1. Wydatki bieżące          2 560,00              2 560,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 560,00              2 560,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 560,00              2 360,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              200,00    

4430 Różne opłaty i składki          2 360,00    

4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych             200,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst           2 360,00    

Ogółem        77 169,44            77 169,44    

1. Wydatki bieżące        77 169,44            77 169,44    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        77 169,44            77 169,44    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             900,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        76 269,44            76 969,44    

Strona 2


